
BBVA CONSUMER AUTO 2022-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/06/2022

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 12.865,83 232.099.576,88  232.086.711,05 20.664  20,00  19,60  19,76 82  19,63  19,60 20,00 20.664Andalucía / Andalucia

 659,16 21.557.666,30  21.557.007,14 1.811  1,75  1,82  0,96 4  1,01  1,82 1,75 1.811Aragón / Aragon

 525,70 20.385.836,56  20.385.310,86 1.739  1,68  1,72  0,96 4  0,80  1,72 1,68 1.739Asturias / Asturias

 0,00 2.808.499,26  2.808.499,26 238  0,23  0,24  0,00 0  0,00  0,24 0,23 238Canarias / Canary Islands

 0,00 9.403.505,88  9.403.505,88 812  0,79  0,79  0,00 0  0,00  0,79 0,79 812Cantabria / Cantabria

 3.502,64 43.330.089,34  43.326.586,70 3.660  3,54  3,66  4,58 19  5,34  3,66 3,54 3.660Castilla y León / Castilla-Leon

 5.215,43 81.730.075,19  81.724.859,76 7.276  7,04  6,90  6,99 29  7,96  6,90 7,04 7.276Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 10.497,83 238.418.553,37  238.408.055,54 19.918  19,28  20,13  17,11 71  16,02  20,13 19,28 19.918Cataluña / Catalonia

 271,14 1.984.703,12  1.984.431,98 216  0,21  0,17  0,72 3  0,41  0,17 0,21 216Ceuta / Ceuta

 8.448,20 140.013.823,50  140.005.375,30 12.518  12,12  11,82  13,98 58  12,89  11,82 12,12 12.518Comunidad Valenciana / Valencia

 3.120,37 50.298.565,17  50.295.444,80 4.210  4,08  4,25  3,86 16  4,76  4,25 4,08 4.210Extremadura / Extremadura

 3.410,14 42.314.897,42  42.311.487,28 3.938  3,81  3,57  4,10 17  5,20  3,57 3,81 3.938Galicia / Galicia

 2.596,79 33.295.976,09  33.293.379,30 3.386  3,28  2,81  4,10 17  3,96  2,81 3,28 3.386Islas Baleares / Balearic Islands

 133,32 4.509.377,55  4.509.244,23 407  0,39  0,38  0,24 1  0,20  0,38 0,39 407La Rioja / La Rioja

 9.154,02 158.002.575,42  157.993.421,40 13.593  13,16  13,34  14,46 60  13,97  13,34 13,16 13.593Madrid / Madrid

 112,37 3.758.471,17  3.758.358,80 328  0,32  0,32  0,24 1  0,17  0,32 0,32 328Melilla / Melilla

 2.763,33 61.081.954,82  61.079.191,49 5.089  4,93  5,16  4,58 19  4,22  5,16 4,93 5.089Murcia / Murcia

 309,50 6.929.801,08  6.929.491,58 577  0,56  0,59  0,48 2  0,47  0,59 0,56 577Navarra / Navarra

 1.962,78 32.231.628,59  32.229.665,81 2.920  2,83  2,72  2,89 12  2,99  2,72 2,83 2.920País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.184.155.576,71 103.300

 66.218,32
 262,39

 11.463,27

 65.548,55 415

 157,95
 0,03

 572,08

 1.184.090.028,16 103.300

 11.462,63
 262,39

 66.218,32

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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